
UCHWAŁA NR XLIII/242/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 kwietnia 2006 r.
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzyżowskiego

Na podstawie art.  10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 167 ust. 2 pkt. 5 
i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1.  Udziela  się  pomocy finansowej  dla  Powiatu  Strzyżowskiego  w formie  dotacji  celowej 
w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 
dla Szpitala Powiatowego w Strzyżowie.
2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust.  1 określone zostaną w umowie zawartej 
z Powiatem.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


